יום רביעי ג' חשוון תשפ"ד
18 באוקטובר 2023

לכבוד

חה"כ אוריאל בוסו

שר הבריאות

שלום רב,

## הנדון: קריאה דחופה לשיקום מערך הפסיכולוגיה הציבורית בעקבות מלחמת "חרבות ברזל"

מזה כשבועיים, מדינת ישראל כולה נמצאת במצב חירום כמוהו לא ידעה. כולנו כואבים את האובדנים הקשים שידעה מדינתנו ואת כאבן העמוק של משפחות עוטף עזה והדרום.